
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp Exploitatieopzet plan de Toonladder in Delden
Zaaknummer 658084
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. de exploitatieopzet voor het plan de Toonladder vast te stellen.
2. het benodigde totaalkrediet middels vaststelling van de 5e programmawijziging 

beschikbaar te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


